



نیکوکار گرامی باسکن این بارکد از طریق گوشی تلفن همراه به آسانی می‌توانید کمکهای خود را به محرومین استان برسانید

اداره کل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان شمالی

**اقتصاد کشور دچار تورم رکودی شده است**

**سهم خراسان شمالی از اعتبارات عمرانی کشور تنها یک درصد است**

**استفاده از پساب در خراسان شمالی به درستی انجام شده است**

**خراداری نهاد حضرت فاطمه (ع) در خراسان شمالی**



بمناسبت یازدهمین سالروز انتشار اتفاقیه

## هستیم بر آن عهد که بستیم



## اطلاعیه



شرکت آلومینای ایران

### بکارگیری نیروی انسانی شرکت آلومینای ایران در قالب پیمانکار

شرکت آلومینای ایران در نظر دارد تعداد ۲۰۰ نفر نیروی مورد نیاز خود واقع در استان خراسان شمالی، شهرستان جاجرم را از متقاضیان شهرستان جاجرم و گرمه و استان های خراسان شمالی، سمنان گلستان و خراسان رضوی و از طریق برگزاری آزمون کتبی، تأیید طب کار، مصاحبه حضوری (تخصصی و روانشناختی) و گزینش بر اساس برنامه زمان بندی دعوت به همکاری نماید. متقاضیان داوطلب شرکت در آزمون، میتوانند جهت ثبت نام از تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ لغایت ۱۴۰۰/۱۲/۰۳ به آدرس اینترنتی مرکز آزمونهای تخصصی دانشگاه صنعتی شریف ([WWW.karazmoon.com](http://WWW.karazmoon.com)) مراجعه نموده و پس از مطالعه دقیق مفاد آگهی و با توجه به شرایط ذکر شده نسبت به ثبت نام اقدام نمایند

واحد ارتباطات و روابط عمومی شرکت آلومینای ایران

کمیسیون نظارت شهرستان بجنورد

هیات اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی

آگهی فراخوان اعضای اتحادیه صنف اغذیه فروشان

به منظور شرکت در انتخابات هیات مدیره

در اجرای ماده ۱۱ آیین نامه اجرایی انتخابات هیات مدیره اتحادیه های صنفی بدینوسیله از کلیه اعضای دارای پروانه کسب آن اتحادیه دعوت می گردد بادر دست داشتن اصل یا تصویر پروانه کسب از ساعت ۹:۰۰ لغایت ۱۱:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ جهت شرکت در انتخابات الکترونیکی هیات مدیره شخصا به نشانی خیابان طالقانی غربی سالن اجتماعات اتاق اصناف مرکز استان مراجعه و نمایندگان مورد نظر خود را از بین افراد ذیل به تعداد ۵ نفر اعضای اصلی هیات مدیره ۱۰ نفر بازرس و علی البدل هیات مدیره و بازرس انتخاب نمایند لازم به ذکر است براساس تبصره ماده ۱۳ آیین نامه انتخابات اتحادیه های صنفی اعطای وکالت و یا نمایندگی جهت دادن رای ممنوع می باشد.

اسامی داوطلبان عضویت در هیات مدیره و بازرس به ترتیب حروف الفبا:

ردیف	نام و نام خانوادگی	نوع داوطلب
۱	مهدی اسماعیلی	هیات مدیره
۲	مصطفی خدادادی	هیات مدیره
۳	حجت الله رجائیان	هیات مدیره
۴	مجید رحمانی	هیات مدیره
۵	محمد مهدی علی دادیانی	هیات مدیره
۶	رامتین کمالی	هیات مدیره
۷	امین گوهری راد	هیات مدیره
۸	محمد رضا نیستانی	هیات مدیره
۹	میلاذ یزدان پرست	هیات مدیره
۱۰	مصطفی یزدانی	هیات مدیره
۱۱	امیر محمد یزدی زاده	هیات مدیره
۱۲	مهدی خدادادیان پهلوانلو	بازرس اتحادیه
۱۳	محمد رضا ناصری	بازرس اتحادیه
۱۴	سیروس نقدی پور	بازرس اتحادیه

هیات اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بجنورد

خبر

برپایی میز خدمت در شیروان



یزدی-نماینده شیروان/امیز خدمت در شهرستان شیروان روز جمعه ۱۵ بهمن ماه از ساعت ۱۱:۳۰ و پیش از آغاز خطبه‌های نماز جمعه در مصلى امام خامنه ای برگزار شد دیدار مردم ولایت مناربا مسئولان ادارات و بیان مسائل و مشکلاتشان در حوزه‌های مختلف را به دنبال داشت .

اداراتی، چون فرمانداری، شهرداری، بخشداری، آب، برق، گاز، مخابرات، شبکه بهداشت و درمان، بنیاد شهید، کمیته امداد امام خمینی (ره)، بهزیستی در میز خدمت آماده پاسخ گویی به مردم و رفع مشکلاتشان بودند.

بر پایی این نوع خدمت رسانی رضایت و خرسندی مردم رابه دنبال داشت و تنها نقطه ضعف این موضوع را اطلاع رسانی کم رنگ آن عنوان نمودند

استاندار خراسان شمالی در فاروج:

**شرکت های دانش بنیان استان برای رفع نیازهای اولیه صنایع ورود کنند**

استاندار خراسان شمالی بر ورود شرکت های دانش بنیان استان برای رفع نیازها و تامین مواد اولیه صنایع خراسان شمالی تاکید کرد.

محمد رضا حسین نژاد در آیین افتتاح متمرکز ۶۴ پروژه شهرستان فاروج به مناسبت دهه مبارک فجر که امروز ۱۴بهمن برگزار شد، اظهار کرد: شرکت های دانش بنیان از جمله ظرفیت‌های کشور و استان هستند که می‌توان از آن‌ها برای رفع نیازها و کاهش محرومیت‌ها بهره برد.

وی افزود: بستر انجام فعالیت‌های اقتصادی در حوزه‌های مختلف فراهم است و از همه سرمایه گذاران دعوت می‌کنیم تا بدین منظور در شهرستان فاروج حاضر شوند.

وی ادامه داد: البته موضوع آب یکی از اولویت‌های اساسی است که ما نیز بدین منظور به سمت تحقق طرح‌هایی همانند انتقال آب از مکن، تاجیکستان و بخش‌های مرزی استان حرکت می‌کنیم.

استاندار به اعتبارات صندوق توسعه و عدالت اشاره کرد و گفت: خراسان شمالی ۲ هزار میلیارد تومان در صندوق توسعه و عدالت اعتبار دارد که بر اساس واگذاری‌های زمین دستگاه‌های دولتی نیز شارژ شود و از آن محل، تسهیلاتی برای تولید و سایر بخش‌ها اختصاص می‌یابد که البته برای حوزه‌های زیرساخت نیز مجوزهایی وجود دارد.

حسین نژاد گفت: انقلاب اسلامی حاصل خون ۲۰۰ هزار شهید، جانباز و بینادگذار آن است که باید حافظ آن باشیم.

وی تاکید کرد: استقلال ابعاد مختلفی نظیر نظامی، فکری و فرهنگی و اقتصادی دارد که باید تلاش کنیم در همه آنها محقق شود.

افتتاح بزرگترین طرح اقتصادی فاروج با ۵۶۳ میلیارد تومان اعتبار

پروژه تولید قوطی کنسرو فولادی با درب آسان بازشو در شهرستان فاروج افتتاح شد.

این طرح ۱۴ بهمن ماه به مناسبت چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با حضور استاندار و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی افتتاح شد.

برای اجرای این طرح ۵۶۳ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان اعتبار هزینه شده است.

این پروژه ظرفیت تولید ۱۵ هزار تن قوطی کنسرو فولادی و یک هزار تن درب کلیلدر آسان بازشو را دارد.

این طرح، ۱۰۰ نفر اشتغال مستقیم را در این مجموعه به مساحت ۲۰ هزار متر مربع ایجاد کرده است.

استاندار خراسان شمالی در این آیین به ضرورت توجه به مجموعه‌های اقتصادی تاکید کرد.

مدیر نیروگاه شیروان:

تولید برق نیروگاه شیروان ۷۰ درصد افزایش یافت

مدیر نیروگاه سیکل ترکیبی شیروان گفت: میزان تولید برق نیروگاه این شهرستان در دی‌ماه امسال حدود ۷۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش یافته است.

سیدرضا مرجان‌زاده، با بیان این مطلب افزود: انرژی خالص تولیدی نیروگاه سیکل ترکیبی شیروان در دی‌ماه سال جاری از مرز ۴۳۱ هزار مگاوات ساعت گذشت.

وی ادامه داد: تولید صورت گرفته در این بازه زمانی در حالی است که میزان آمادگی نیروگاه بیش از ۸۸۰ هزار مگاوات ساعت بوده است.

مرجان‌زاده اظهار داشت: ضریب خروج اضطراری نیز با کاهش ۳۹ درصدی و راندمان بیش از ۶ درصد نسبت به دی‌ماه سال گذشته افزایش داشته است.مرجان‌زاده اضافه کرد: از این میزان تولید نزدیک به ۳۰۰ هزار مگاوات ساعت سهم واحد کاری و حدود ۱۳۰ هزار مگاوات ساعت سهم واحدهای بخار بوده است.

# هستیم بر آن عهد که بستیم

بمناسبت یازدهمین سالروز انتشار اتفاقیه



چند روز قبل از ۱۶ بهمن ۱۳۸۹ هم استانی‌های ما با خبری مهم " اتفاقی در راه است " روبرو شدند و چند روز بعد در پیشخوان و روی بساط روزنامه فروشی‌های شهر روزنامه ای با عنوان "اتفاقیه خراسان شمالی" میهمان چشم هایشان شد و خبر دار شدند اولین روزنامه غیر دولتی استان که تا چندی قبل به صورت هفته نامه منتشر می گردید توسط فرزندان خودشان منتشر شده و آینه وار اخبارشان را منتشر می نماید و با شادی هایشان شاد و در غم هایشان غمگین است .

امروز با خاموش شدن برخی از نشریات و تیراژ کم نشریات باور چاپ ده هزار و حفظ این تیراژ تا مدت ها سخت است و اینکه در سالهای ۹۶ و ۹۷ هم تیراژ اتفاقیه ۶۰۰ نسخه بوده است و این تیراژ برابر با برخی از نشریات کشوری بود شاید باور این امر برا ی خیلی‌ها تعجب برانگیز باشد .

یازده سال از آن روز گذشت و با همه دست اندازیهایی که سهوی و عمدی انجام شده بود از

جمله اجحافی که در حق این نشریه در توزیع اگهی‌ها و...انجام گرفته و همچنان تداوم دارد ، اما اتفاقیه به مسیر خود ادامه داده است؛ چرا که حمایت شما

استاندار خراسان شمالی در آیین افتتاح و رونمایی از ۶۷ پروژه عمرانی آشنخانه به مناسبت دهه فجر:

با بهره مندی از ظرفیت نخبگان می توان مزیت شهرستان را به سمت صادرات سوق داد



محمد رضا حسین نژاد با تاکید بر مستعد بودن این شهرستان گفت: پتانسیل‌ها و مزیت‌های شهرستان مانه و سملقان برای تمام مردم مشهود است، لذا با بهره مندی از نظرات نخبگان می‌توان مزیت‌های این شهرستان را به سمت و سوی صادرات سوق داد.

روز پنج شنبه آیین افتتاح و رونمایی از ۶۷ پروژه عمرانی به مناسبت دهه فجر با اعتباری بالغ بر ۱۳۱ میلیارد و ۷۹۹ میلیون تومان به صورت متمرکز با حضور استاندار خراسان شمالی و مسئولین شهرستانی افتتاح شد.

محمد رضا حسین نژاد در این مراسم با تاکید بر مستعد بودن این شهرستان گفت: پتانسیل‌ها و مزیت‌های شهرستان مانه و سملقان برای تمام مردم مشهود است لذا در سایه این مزیت‌ها باید شاهد افزایش درآمد و ایجاد اشتغال باشیم.

وی با تاکید بر اینکه با کمک از نخبگان می‌توان شاهد جهش و تحرک بیشتر برای شهرستان

مانه و سملقان بود افزود: با بهره مندی از نظرات نخبگان می‌توان مزیت‌های این شهرستان را به سمت و سوی صادرات سوق داد.

حسین نژاد تصریح کرد : تحرک بیشتر در

دقیق و منظم و نحوه اولویت بندی پروژه هاست. وی با اشاره به قابلیت‌های کشاورزی شهرستان مانه و سملقان گفت : از این قابلیت می‌توان در حوزه صادرات میوه هم بهره گرفت تا شاهد رونق اقتصادی باشیم .

وی خاطر نشان کرد: صندوق عدالت توسعه فرصت مناسبی است تا تسهیلات هدفمند متناسب با مزیت‌های شهرستان را اخذ کرد .

جواد بهادری سرپرست فرمانداری شهرستان مانه و سملقان گفت: با هماهنگی و همدلی مسئولان، شهرستان مانه و سملقان تاکنون در بستر امنیت مطلوب قرار داشته است.

وی افزود: شهرستان مانه و سملقان با تقدیم ۳۵۵ شهید ، ۸۵۰ جانباز و ۴۰۰ آزاده نقش خود را در حفظ و اعتلای نظام ادا کرده است .

وی تصریح کرد:برای حوزه‌های کار رسانی ، آب شرب و راه روستایی نیازمند توجه و تأمین اعتبارات لازم هستیم.

چهلمین جشنواره فیلم فجر در خراسان شمالی آغاز به کار کرد



چهلمین جشنواره فیلم فجر در خراسان شمالی همزمان با هفتمین دوره میزبانی با روی پرده رفتن فیلم‌های «خانن کشتی» و «لایه‌های دروغ» آغاز به کار کرد.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه اطلاع رسانی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی، در نخستین روز از اکران فیلم‌های جشنواره فجر فیلم‌های سینمایی «خانن کشتی» به کارگردانی «مسعود کیمیایی» و «لایه‌های دروغ» به کارگردانی «امین سهراب» در ۲ ستائس ۱۸ و ۲۰:۳۰ سینمای گلشن و عمیق روی پرده رفت.

بر اساس این گزارش فردا؛ همزمان با دومین روز از فیلم‌های در نظر گرفته شده برای اکران در خراسان شمالی، «ماهان» به کارگردانی «حمید شاه حاتم» ، «ملاقات خصوصی» به کارگردانی «شمس» و در روز سوم نیز فیلم‌های «هناس» به کارگردانی «حسین دارابی» و «مرد بازنده» به کارگردانی «محمد حسین مهدویان» اکران می‌شود.

این گزارش حاکی است، فیلم‌های «پیرو» به کارگردانی «مرتضی علی عباس میرزایی»، «بدون قرار قبلی» به کارگردانی «پهروز شعبی»، فیلم‌های سینمایی «موقعیت مهدی» به کارگردانی «هادی حجازی فر»، «شب طلایی» به کارگردانی «یوسف حاتم کیا» هجدهم و نوزدهم روی پرده می‌رود.

بر اساس این گزارش، همزمان با ششمین روز از اکران فیلم‌ها در خراسان شمالی فیلم‌های

معاون وزیر آموزش و پرورش: هزینه در این وزارتخانه سرمایه گذاری است



آموزان در دسترس باشد افزود: ۱۵ میلیون دانش آموز در سطح کشور داریم که ۹ میلیون کودک نیز به این مجموعه اضافه شدند و زیر پوشش

معاون وزیر و رئیس سازمان تعلیم و تربیت کودک وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه هم اکنون وضعیت کیفیت آموزشی کشور مطلوب نیست گفت: هزینه در این وزارتخانه سرمایه‌گذاری برای آینده است.

مجتبی همتی فر عصر پنجشنبه در آیین تودیع و معارفه مدیر کل آموزش و پرورش خراسان شمالی اظهار داشت: اگر هم اینک مشکلاتی در جامعه می‌بینیم به این دلیل است که در سال‌های گذشته به آموزش و پرورش بی‌توجهی شده است.

وی گفت: در حوزه تعلیم و تربیت تنها آموزش و پرورش نقش ندارد بلکه همه دستگاه‌ها، سازمان‌ها و ارگان‌ها و حتی خانواده‌ها نقش دارند باید هر کدام جداگانه نقش خود را درست ایفا کنند.

همتی فر اظهار داشت: اگر در صنعت، کشاورزی و یا هر حوزه دیگری هم اینک توفیقی حاصل نشده نشان از این است که کیفیت آموزش خوب نبوده است.

وی در بخش دیگری از سخنانش به سند تحول بنیادین آموزش و پرورش اشاره کرد و گفت: برای عملیاتی شدن این مهم همه دستگاه‌ها نقش دارند، هم اینک باید در جامعه بزرگ‌بیرم و درآینده آن را برداشت کنیم.

همتی فر با بیان اینکه زیر ساخت‌های آموزش باید برای همه دانش

آموزش و پرورش قرار گرفتند.

وی بر استفاده از تجربه بازنشستگان تاکید کرد و گفت: باید آموزش و پرورش اتاق فکر داشته باشد و در کنار ایده‌های نو و خلاقانه جوانان از تجربه بازنشستگان نیز بهره‌مند شود.

استاندار خراسان شمالی گفت: علم باید همراه با تربیت اخلاقی و تزکیه نفس باشد تا بتواند برای جامعه مفید واقع شود.

محمدرضا حسین نژاد افزود: تسبیح و پیروس کرونا، جنایت‌های بیولوژیکی و امکانات و تجهیزات جنگ‌ها دستارود علم هستند اما در این علم تزکیه وجود ندارد، اگر علم همراه تزکیه باشد انسان به کمال خواهد رسید.

وی در بخش دیگری از سخنانش تعهد، تخصص و همسو بودن با نظام را از شاخص‌های مهم مدیران دانست و افزود: نباید در انتخاب مدیران این علم تسبیح و پیروس وجود داشته باشد.

وی ادامه داد: جنگ‌های بیولوژیکی، دست‌های علم بدون تزکیه است که در جهت کمال انسان‌ها پیش نمی‌رود.

گفتنی است در این مراسم از زحمات مهدی مودی مدیر کل سابق آموزش و پرورش استان تقدیر و ابوالقاسم اکبری به عنوان مدیر کل جدید این مجموعه معرفی شد.

خبر

امام جمعه فاروج: دولت خدمتگزار، نیازمند حمایت تمام آحاد جامعه است

امام جمعه شهرستان فاروج گفت: دولت خدمتگزار آیت الله رئیسی نیازمند حمایت آحاد جامعه است و همه باید برای پیشبرد اهداف دولت و نظام تلاش کنند.

حجت‌الاسلام نسروری، در آیین شورای اداری شهرستان فاروج که با محوریت تکریم و معارفه فرماندار این شهرستان برگزار شد، اظهار کرد: هر دولتی که در جمهوری اسلامی بر مسند امور باشد از آنجایی که برآمده از رای مردم است مشروعیت دارد و حمایت از آن نیز واجب است.

وی ادامه داد: بحث اصلاح طلب و اصولگرا نیز وجود ندارد و همه دولت‌ها در نظام اسلامی ما باید حمایت شوند تا اهداف نظام را پیش ببرند.

وی گفت: از ابتدای حضور بنده در این شهرستان به عنوان امام جمعه، ۳ فرماندار تغییر کرده که لازم است بیش از گذشته بر ثبات مدیریت این شهرستان تاکید شود.

حجت‌الاسلام نسروری اظهار کرد: فرماندار پیشین این شهرستان تمام تلاش خود را برای ارتقای وضعیت فاروج انجام داد و بنده شاهد این موضوع هستم.

امام جمعه فاروج همچنین به مشکلات کشور اشاره کرد و افزود: متأسفانه که شرایط به گونه‌ای پیش رفته تا رهبر معظم انقلاب مجبور شوند خودشان برای بعضی از موضوعات وارد میدان شوند.

اظهار کرد: متأسفانه که باید برای حوزه لوازم خانگی، خودرو، بنزین، یارانه و غیره رهبر ما وسط بیایند و گلابه کنند تا دولت‌ها به فکر راه حل‌ها برای این مشکلات باشند.

وی تاکید کرد: دولت نظام اسلامی باید آنچنان قوی باشد تا دشمنانش ناامید شده و خط مقاومت و یاران آن امیدوار باشند.

وی انتصاب سرپرست فرمانداری فاروج را به فال نیک گرفت و بر ضرورت ادامه راه بودن اقدامات موثر در شهرستان تاکید کرد.

۱۵۰ میلیارد ریال برای آسفالت راه‌های روستایی شیروان هزینه شد

رییس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شیروان گفت: امسال ۱۵۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی برای احداث، زیرسازی و آسفالت راه‌های روستایی این شهرستان خراسان شمالی هزینه شد.

حمید جوان اظهار داشت: این میزان اعتبار برای ۶ کیلومتر از راه‌های روستایی نظر علی، نظر محمد و زید از توابع بخش قوشخانه شهرستان تخصیص یافته بود که عملیات اجرایی آن اخیرا به اتمام رسیده و طی این دهه افتتاح خواهد شد.

وی با اشاره به طرح‌های این اداره در دهه فجر امسال خاطر نشان کرد: علاوه بر افتتاح آسفالت سه طرح مزبور، بل شوق آباد بخش قوشخانه به ۱۵ میلیارد ریال اعتبار مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت که در مجموع کل ۸۰۰ خانوار مشتعل بر سه هزار نفر جمعیت از خدمات عمرانی این طرح‌ها بهره‌مند خواهند شد.

جوان در خصوص آسفالت راه‌ها اضافه کرد: یکی از اهداف مهم راهداری و حمل و نقل جاده ای ارتقای آسفالت راه‌های روستایی است که امیدواریم با استعمار پیگیری‌های لازم بتوانیم در راستای خدمت رسانی به کاربران جاده ای و ایجاد بستری مناسب برای برقراری تردی ایمن خدماتی مطلوب تر ارائه کنیم.

هم اکنون راه ۵۵ روستایی این شهرستان خراسان شمالی به طول ۱۵۰ کیلومتر خاکی است و نیاز به آسفالت دارد.

ثبت نام ۳۰۶۵۰ متقاضی در طرح نهضت ملی مسکن

به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان خراسان شمالی، صبر امروز پنجشنبه مورخ ۱۴ بهمن ۱۴۰۰، همزمان با سومین روز از دهه مبارک فیر، جلسه وزیر راه و شهرسازی با مدیران کل راه و شهرسازی استانها برگزار شد و هر یک از مدیران کل به صورت اختصاصی گزارشی از اقدامات صورت گرفته در حوزه مسکن و حمل و نقل به مقام عالی وزارت ارائه دادند.

قاسم قاسمی، مدیر کل راه و شهرسازی خراسان شمالی گفت: ۳۰۶۵۰ متقاضی در طرح چشش تولید مسکن در استان ثبت نام کردند که طرح پایلایش این افراد شروع شده است و بزودی برای افراد پیامک ارسال خواهد شد.

سودی در ادامه افزود: با توجه به برنامه ابلاغی از سوی وزارت راه و شهرسازی، تعداد ۴۸ هزار واحد در برنامه چهار ساله به استان خراسان شمالی اختصاص داده شده است که سالانه می‌بایست بیش از ۱۲ هزار واحد در استان احداث شود و تحویل متقاضیان گردد.

وی عنوان کرد: ۳۰۶ هکتار از اراضی دولتی جهت طرح چشش تولید مسکن در استان تأمین شده است که با توجه به برنامه ابلاغی زمین برای دو سال در استان تأمین شده است و مشکلی بابت تأمین زمین نداریم.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی در ادامه مباحث مطروحه به وضعیت حمل و نقل استان اشاره کرد و افزود: با توجه به اینکه استان خراسان شمالی دارای واحدهای بزرگ صنعتی و کشاورزی است و خواسته مردم استان در بحث حمل و نقل، شنیدن سوت قطار در استان است، نیاز است در خصوص راه آهن جوین به اسفراين که ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد تسریع شود و همچنین پیگیری در انجام راه آهن مشهد - بجنورد - کرگان صورت پذیرد.

وی در ادامه اضافه کرد: محور بجنورد به چنگل گیلستان، محور بجنورد به سنخواست به طول ۴۰ کیلومتر، بند دوم محور بجنورد در به اسفراين به طول ۷۰ کیلومتر از دیگر مطالبات مردم این خطه از کشور است.

# تسهیل در سرمایه گذاری مهمترین هدف شرکت شهرک ها

و ۱۰۹ میلیارد تومان سرمایه گذاری در بخش خصوصی صورت گرفته است. مهندس مهدی جمشیدی با اشاره به مهم ترین برنامه های آتی در خراسان شمالی گفت: الکترونیکی کردن فرآیندها از مهم ترین برنامه های این شرکت می باشد که این شرکت توانسته در حیطه واگذاری به صورت کاملاً الکترونیکی به اجرا در آمده است و در مراحل دیگر اعم از اشعاعات و قبوض واحد های صنعتی نیز در مرحله تکمیل شدن می باشد.

وی با اشاره به اینکه هدف اصلی ما تسهیل امر سرمایه گذاری است ادامه داد: نحوه ای واگذاری زمین ها و تعیین قیمت در شهرک ها متفاوت می باشد که این قیمت گذاری بابت ایجاد زیر ساخت ها و خدماتی که وجود دارد یا در آینده امکان ارائه وجود دارد محاسبه می شود که هزینه چندان در بحث سرمایه گذاری محسوب نمیگردد، شرکت شهرک های صنعتی نیز برای حمایت از خریداران نیز شرایط ویژه ای از جمله دریافت ۲۰ درصد نقدی و مابقی مبلغ را به صورت اقساطی و به مدت سه سال بدون سود خواهد گرفت. جمشیدی برنامه های این شرکت را در رابطه با واگذاری زمین در بجنورد نیز شرح داد: در حال حاضر برای توسعه بیشتر شرکت شهرک بجنورد ۱۰ نقطه شناسایی شده است که متاسفانه ۲ مانع برای واگذاری زمین ها در بجنورد وجود دارد از جمله حریم شهر بجنورد و هم چنین ناهموار بودن زمین ها که دلیل عمده آن وجود کوه ها و ناهمواری ها می باشد و هم چنین عدم همکاری دستگاه های متولی نیز در عدم واگذاری زمین ها در بجنورد نیز نقش پر رنگی داشته اند.

محصولات صادراتی است که از سالیان دور به عنوان نماد معرفی کشور می رود و توسعه و رونق این صنعت، آثار مثبتی بر اقتصاد استان و کشور خواهد داشت. وحدت گفت: خوشه صنعتی فرش دستباف خراسان شمالی توسط شرکت شهرک های صنعتی استان در سال ۹۰ تا ۹۳ توسعه یافت ولی پس از خروج عامل توسعه از این خوشه، همچنان حمایت های شرکت شهرک های صنعتی در زمینه فرش دستباف ادامه دارد.

معاون توسعه و مدیریت برنامه ریزی شرکت شهرک های صنعتی نیز اظهار کرد: در حال حاضر ۹۴ قرارداد واگذاری در این شرکت ها صورت گرفته است که از ابتدای سال جاری ۲۷/۵ هکتار واگذاری شده است که بیشترین واگذاری مربوط به شهرستان اسفراین به میزان ۸ هکتار و در سطح استان مربوط به صنایع غذایی می باشد. مهدی جمشیدی ادامه داد: در حال حاضر ۲۲۶ نفر مطابق با شرکت های دارای پروانه مشغول به کار هستند



«بررسی نمادهای بیه کار رفته در کلیم سفره کردی، قالیچه ترکمنی و قالی کردی» انجام شد.

با اشاره به اینکه فرش دستباف خراسان شمالی، از فرش های دستباف مطرح کشور بوده عنوان کرد: فرش ایرانی یکی از شاخص های شناخت فرهنگ ملی ایران و یکی از مهمترین

سرمایه گذاری شده است که این پروژه های زیرساختی در شهرک و نواحی صنعتی شهید محمدزاده و بیدک در شهرستان بجنورد و همچنین شیروان و مانه و سملقان اجرایی شده اند. سیاوش وحدت افزود: با حمایت شرکت شهرک های صنعتی خراسان شمالی پژوهشی بر دستبافته های داری استان با موضوع

گروه گزارش / باقریان: استان خراسان شمالی با دارا بودن ۱۵ شهرک صنعتی تنها از استان قم بالاتر و با استان های اردبیل و کردستان در تعداد شهرک های صنعتی هم تراز و از سایر استان های دیگر در رده پایین تری قرار دارد

سعی اداره کل شرکت شهرک های صنعتی استان بر گسترش تعداد این شهرک ها می باشد تا استان خراسان شمالی توانایی اشتغال زایی و سرمایه گذاری بیشتری را دارا باشد.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خراسان شمالی از افتتاح ۱۸ واحد صنعتی در این استان طی دهه فجر در شهرک ها و نواحی صنعتی این استان خبر داد.

سیاوش وحدت اظهار کرد: برای ساخت این واحدهای تولیدی حدود ۱۰۵ میلیارد تومان سرمایه گذاری شده است.

وی افزود: این واحدهای صنعتی برای ۲۰۸ نفر اشتغال ایجاد می کند.

وحدت با اشاره به اینکه در حال حاضر تعداد واحدهای صنعتی در این استان ۳۱۴ واحد است، گفت: از این تعداد ۳۶ واحد غیرفعال و مابقی فعال هستند.

به گفته وی در حال حاضر ۱۲.۵ درصد از واحدهای تولیدی مستقر در شهرک ها و نواحی صنعتی خراسان شمالی غیرفعال است.

این مقام مسئول ادامه داد: علاوه بر آن طی دهه فجر امسال هشت پروژه زیرساختی نیز در شهرک ها و نواحی صنعتی استان به بهره برداری می رسد.

وی تصریح کرد: برای افتتاح این پروژه ها رقم ۱۲ میلیارد تومان

به منظور توزیع کالاهای اساسی با نرخ مصوب؛

## سامانه اینترنتی بازار گام در خراسان شمالی راه اندازی شد



سامانه اینترنتی بازار گام با هدف خرید کالاهای تنظیم بازار و سایر اقلام با نرخ مصوب دولتی در خراسان شمالی راه اندازی شد.

جلیل رضانی، مدیرسازمان تعاون روستایی خراسان شمالی در جمع خبرنگاران با اعلام این خبر اظهار کرد: خرید تمامی کالاهای تنظیم بازار همچنین سایر اقلام در سامانه اینترنتی بازار گام با قیمت مصوب دولتی امکان پذیر است.

رضانی عنوان کرد: در این سامانه کالاهایی از جمله مرغ منجمد، تخم مرغ، شکر، روغن و برنج با قیمت مصوب دولتی عرضه می شوند.

وی همچنین اعلام کرد: این سامانه فعال برای مرکز استان (شهر بجنورد) فعال شده است که در صورت استقبال در سایر شهرستان ها نیز فعال خواهد شد.

مدیرسازمان تعاون روستایی خراسان شمالی در ادامه با بیان اینکه تحویل کالا در درب منازل رایگان است و هیچگونه هزینه ای بابت ارسال دریافت نمی شود، گفت: متقاضیان می توانند کالاهای مد نظر خود را از طریق این سامانه سفارش دهند تا کالا طی مدت ۲۴ ساعت به دست مشتریان برسد.

رضانی در خاتمه یادآور شد: سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران اعلام کرده

است که خرید از این سامانه هزینه ای بیش از نرخ مصوب برای شهروندان ندارد و متقاضیان فقط باید قیمت نهایی کالا را بپردازند و جز آن هزینه ای پرداخت نمی کنند.

## حمایت از استارت آپ ها و کسب کارهای نوآورانه در حوزه هوشمند سازی



شهردار بجنورد گفت: در تحقق شهر هوشمند و استفاده از فن آوری های نوین از استارت آپ ها و کسب کار نوآورانه حمایت خواهیم کرد.

جواد حمیدی، شهردار بجنورد با اشاره به افزایش کیفیت زندگی شهروندان با استفاده از شهر هوشمند گفت: در این مسیر به دنبال گفتگو با ذی نفعان هوشمند سازی از جمله استارت آپ ها و شرکت های دانش بنیان هستیم تا بتوانیم در ۲۴ ساعت شبانه روز بدون محدودیت زمانی و مکانی کیفیت خدمات به شهروندان را ارتقا دهیم.

وی هوشمند سازی در بخش تفکیک پسماند شهری و جداسازی زباله های خشک که قابلیت بازیافت پذیری دارد، مدیریت ترافیک و حمل و نقل درون شهری و... از نیازهای اساسی شهر بجنورد در حوزه هوشمند سازی عنوان کرد.

شهردار بجنورد با اشاره به اینکه برای هوشمند سازی شهر بجنورد ملزم به توسعه زیرساخت های شهری بجنورد نیز هستیم افزود: نمی توان انتظار داشت شهرداری به تنهایی با توان مالی خود این کار را انجام دهند بلکه نیازمند حمایت اعتبارات دولتی و استانی نیز هستیم. حمیدی با بیان اینکه در هوشمند سازی، شهروندان محور اصلی شهر هوشمند هستند خاطر نشان کرد: در مراحل اولیه اجرای طرح های هوشمند سازی در مقیاس کوچک طرح هایی مانند سامانه ۱۳۷ فرایند الکترونیکی شدن خدمات

شهرداری و... را در شهرداری آغاز کردیم.

هوشمند سازی، راهکارهای درآمد پایدار شهری و معضلات اجتماعی شهری و... از عمدترین موضوعات نشست تخصصی شهردار و اعضای شورای شهر با شورای اسلامی شهر تهران بود.



جدول اکران استانی چهلمین جشنواره فیلم فجر - سینما گلشن - بجنورد

خراسان شمالی - بجنورد ۱۵ تا ۲۲ بهمن ۱۴۰۰

خراسان شمالی		
سینما گلشن		
سانس	۱	۲
ساعت	۱۸:۰۰	۲۰:۳۰
جمعه ۱۵ بهمن	خان کشی مسعود کیمیایی	لایه های دروغ رامین سهراب
شنبه ۱۶ بهمن	ملاقات خصوصی امید شمس	ماهان حمید شاه حاتم
یکشنبه ۱۷ بهمن	مرد بازنده محمد حسین مهدویان	هناس حسین دارابی
دوشنبه ۱۸ بهمن	بدون قرار قبلی بهر روز شعبی	بیرو مرتضی علی عباس میرزایی
سه شنبه ۱۹ بهمن	شب طلایی یوسف حاتم کیا	موقعیت مهدی هادی حجازی فر
چهارشنبه ۲۰ بهمن	شادروان حسین نمازی	برف آخر امیر حسین عسگری
پنجشنبه ۲۱ بهمن	شهرک علی حضرتی	بے رویا آرین وزیردفتری
جمعه ۲۲ بهمن	دسته دختران منیر قیدی	ضد امیرعباس ربیعی

حفظ فاصله اجتماعی و رعایت پروتکل های بهداشتی در سالن های سینما الزامیست جهت خرید فقط به سایت های منتخب جشنواره مراجعه نمایید - فیلم ها راس ساعت اکران می شوند. جهت تهیه بلیت به سایت های www.iranticket.com و www.ghisheh7.com و www.cinematicket.org مراجعه نمایید.

روابط عمومی سینما گلشن ۰۵۸-۳۲۲۱۲۴۰۴ و ۰۹۱۵۵۸۹۱۸۰۰ - خیابان تربیت، جنب اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی



جدول اکران استانی چهلمین جشنواره فیلم فجر - سینما عمیق - بجنورد

خراسان شمالی - بجنورد ۱۵ تا ۲۲ بهمن ۱۴۰۰

خراسان شمالی		
سینما عمیق		
سانس	۱	۲
ساعت	۱۸:۰۰	۲۰:۳۰
جمعه ۱۵ بهمن	لایه های دروغ رامین سهراب	خان کشی مسعود کیمیایی
شنبه ۱۶ بهمن	ماهان حمید شاه حاتم	ملاقات خصوصی امید شمس
یکشنبه ۱۷ بهمن	هناس حسین دارابی	مرد بازنده محمد حسین مهدویان
دوشنبه ۱۸ بهمن	بیرو مرتضی علی عباس میرزایی	بدون قرار قبلی بهر روز شعبی
سه شنبه ۱۹ بهمن	موقعیت مهدی هادی حجازی فر	شب طلایی یوسف حاتم کیا
چهارشنبه ۲۰ بهمن	برف آخر امیر حسین عسگری	شادروان حسین نمازی
پنجشنبه ۲۱ بهمن	بے رویا آرین وزیردفتری	شهرک علی حضرتی
جمعه ۲۲ بهمن	ضد امیرعباس ربیعی	دسته دختران منیر قیدی

حفظ فاصله اجتماعی و رعایت پروتکل های بهداشتی در سالن های سینما الزامیست جهت خرید فقط به سایت های منتخب جشنواره مراجعه نمایید - فیلم ها راس ساعت اکران می شوند. جهت تهیه بلیت به سایت های www.iranticket.com و www.ghisheh7.com و www.cinematicket.org مراجعه نمایید.

روابط عمومی سینما عمیق ۰۵۸-۳۱۰۱۰۱ و ۰۹۱۵۵۸۹۱۸۰۰ - خیابان حسینی معصوم، مجتمع فرهنگ هنری عمیق



